
О внесении изменения в Перечень товаров и ставок, в отношении которых в 
течение переходного периода Республикой Армения применяются ставки 
ввозных таможенных пошлин, отличные от ставок Единого таможенного тарифа 
Евразийского экономического союза, в отношении фольги для тиснения

Утративший силу
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 21 февраля 2020 года 
№ 15. Утратило силу решением Совета Евразийской экономической комиссии от 
23 ноября 2020 года № 114.
      Сноска. Утратило силу решением Совета Евразийской экономической 
комиссии от 23.11.2020  (вступает в силу по истечении 30 календарных № 114
дней с даты его официального опубликования).
      В соответствии со  Договора о Евразийском экономическом союзе статьей 45
от 29 мая 2014 года,  и  Положения о Евразийской экономической пунктами 16 18
комиссии (приложение № 1 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 
29 мая 2014 года) Совет Евразийской экономической комиссии решил:
      1. В  и ставок, в отношении которых в течение переходного Перечне товаров
периода Республикой Армения применяются ставки ввозных таможенных 
пошлин, отличные от ставок Единого таможенного тарифа Евразийского 
экономического союза, утвержденном Решением Совета Евразийской 
экономической комиссии от 10 декабря 2014 г. № 113, в сноске 2 слова "по 31 
августа 2019 г. включительно" заменить словами "по 31 августа 2022 г. 
включительно".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с 
даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 сентября 2019 г.
      

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян И. Петришенко А. Смаилов Э. Асрандиев А. Оверчук



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


